
Prabhupados paskaita, SB 1.5.15-17
Sekmadienis, 13 Gruodis 2020 12:28 - Atnaujinta Sekmadienis, 13 Gruodis 2020 12:32

Toliau girdėsite paskaitą, Śrīmad Bhāgavatam, I giesmė, V skyrius, 15-17-tas tekstai. Skaito Jo
Dieviškoji Malonybė A.C. Bhaktivedanta Svamis Prabhupāda. Įrašyta 1969 m. birželio 19 d.
New Vrindavane, JAV.

  

{mp3}SB_1.5.15-17_19690619_New_Vrindavan{/mp3}

  

Žmonės iš prigimties linkę į malonumus, o tu religijos vardu dar labiau pakurstei šį jų polinkį. Tai
smerktina ir neprotinga. Vadovaudamiesi tavo nurodymais ir dangstydamiesi religija, jie imsis
karminės veiklos ir netrukus nepaisys jokių draudimų.

  

Aukščiausiasis Viešpats yra beribis. Tiktai išmaningas žmogus, atsisakęs veikti dėl materialios
laimės, yra vertas išgirsti mokymą apie dvasios vertybes. Todėl, o kilniadvasi, žmonėms, kurie
dėl savo materialių prisirišimų negali tuo pasigirti, tu turėtum papasakoti apie transcendentinius
Aukščiausiojo Viešpaties darbus ir tokiu būdu parodyti jiems transcendencijos pažinimo kelią.

  

Žmogus, kuris atsisakė materialios veiklos pasiaukojimo tarnystės Viešpačiui vardan, bet dar
nepasiekė brandos, gali nupulti, bet net ir šiuo atveju jis nieko nepraranda. O netarnaujantis
Viešpačiui, net jei jis vykdo visas nurodytas pareigas, nieko nelaimi.

  

 1 / 1


